Бюджет отг смт Лихiвка
Додаток 3

до рішення 831-41/VII ради

"Про селищний бюджет на 2019 рік"

РОЗПОДІЛ

видатків місцевого бюджету на 2019 рік

(грн)

Код 
Код 
Код 
Найменування головного розпорядника 
Загальний фонд
Спеціальний фонд


Програмно
Типової 
Функціона
коштів місцевого бюджету/ 


ї 
програмно
льної 
відповідального виконавця, 

видатки 
з них
видатки 

у тому 
видатки 
з них
видатки 
РАЗОМ

класифіка
ї 
класифіка
найменування бюджетної програми 

споживанн
розвитку

числі 
споживанн
розвитку

ції 
класифіка
ції 
згідно з Типовою програмною 
усього
я
оплата 
комунальні
усього
бюджет 
я
оплата 
комунальні

видатків 
ції 
видатків 
класифікацією видатків та кредитування
праці
 послуги та 
розвитку
праці
 послуги та 

та 
видатків 
та 
 місцевих бюджетів
енергоносії
енергоносії

кредитува
та 
кредитува

ння 
кредитува
ння 

місцевих 
ння 
бюджету

бюджетів
місцевих 

бюджетів

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

X
X
X
Виконавчий комітет Лихівської 
24344973,00
24344973,00
12490659,00
3274667,00
0,00
4056728,87
4009728,87
47000,00
0,00
0,00
4009728,87
28401701,87

селищної ради

X
X
X
Виконавчий комітет Лихівської 
24344973,00
24344973,00
12490659,00
3274667,00
0,00
4056728,87
4009728,87
47000,00
0,00
0,00
4009728,87
28401701,87

селищної ради

X
X
X
Організаційне, інформаційно-
5018315,00
5018315,00
3382024,00
253744,00
0,00
557000,00
557000,00
0,00
0,00
0,00
557000,00
5575315,00

аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної 

ради, районної ради, районної у місті 

ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

X
X
X
Надання дошкільної освіти
1150855,00
1150855,00
597030,00
176768,00
0,00
47000,00
0,00
47000,00
0,00
0,00
0,00
1197855,00

X
X
X
Надання загальної середньої освіти 
12094866,00
12094866,00
7095113,00
2570432,00
0,00
868733,87
868733,87
0,00
0,00
0,00
868733,87
12963599,87

загальноосвітніми навчальними 

закладами ( в т. ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами

X
X
X
Організація та проведення 
267282,00
267282,00
219083,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
267282,00

громадських робіт

X
X
X
Інші заходи у сфері соціального 
131230,00
131230,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
131230,00

захисту і соціального забезпечення

X
X
X
Забезпечення діяльності палаців i 
849225,00
849225,00
533744,00
198056,00
0,00
17150,00
17150,00
0,00
0,00
0,00
17150,00
866375,00

будинків культури, клубів, центрів 

дозвілля та iнших клубних закладів

X
X
X
Забезпечення діяльності 
16500,00
16500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
16500,00

водопровідно-каналізаційного 

X
X
X
Організація благоустрою населених 
86210,00
86210,00
0,00
68210,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
86210,00

пунктів

X
X
X
Будівництво1 інших об`єктів 
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
620535,00
620535,00
0,00
0,00
0,00
620535,00
620535,00

комунальної власності

X
X
X
Виконання інвестиційних проектів в
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1754300,00
1754300,00
0,00
0,00
0,00
1754300,00
1754300,00

 рамках формування інфраструктури 

об`єднаних територіальних громад

Код 
Код 
Код 
Найменування головного розпорядника 
Загальний фонд
Спеціальний фонд


Програмно
Типової 
Функціона
коштів місцевого бюджету/ 


ї 
програмно
льної 
відповідального виконавця, 

видатки 
з них
видатки 

у тому 
видатки 
з них
видатки 
РАЗОМ

класифіка
ї 
класифіка
найменування бюджетної програми 

споживанн
розвитку

числі 
споживанн
розвитку

ції 
класифіка
ції 
згідно з Типовою програмною 
усього
я
оплата 
комунальні
усього
бюджет 
я
оплата 
комунальні

видатків 
ції 
видатків 
класифікацією видатків та кредитування
праці
 послуги та 
розвитку
праці
 послуги та 

та 
видатків 
та 
 місцевих бюджетів
енергоносії
енергоносії

кредитува
та 
кредитува

ння 
кредитува
ння 

місцевих 
ння 
бюджету

бюджетів
місцевих 

бюджетів

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

X
X
X
Реалізація інших заходів щодо 
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
172850,00
172850,00
0,00
0,00
0,00
172850,00
172850,00

соціально-економічного розвитку 

територій

X
X
X
Утримання та розвиток 
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15000,00
15000,00
0,00
0,00
0,00
15000,00
15000,00

автомобільних доріг та дорожньої 

інфраструктури за рахунок коштів 

X
X
X
Забезпечення діяльності місцевої 
862181,00
862181,00
663665,00
7457,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
862181,00

пожежної охорони

X
X
X
Інші дотації з місцевого бюджету
1512369,00
1512369,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1512369,00

X
X
X
Субвенція з місцевого бюджету на 
2350100,00
2350100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2350100,00

здійснення переданих видатків у 

сфері охорони здоров`я за рахунок 

коштів медичної субвенції

X
X
X
Інші субвенції з місцевого бюджету
5840,00
5840,00
0,00
0,00
0,00
4160,00
4160,00
0,00
0,00
0,00
4160,00
10000,00

X
X
X
Усього 
24344973,00
24344973,00
12490659,00
3274667,00
0,00
4056728,87
4009728,87
47000,00
0,00
0,00
4009728,87
28401701,87

Секретар ради
Сельніцька Т.Л.
